様式第１号（第５条関係）

有田町空き家流通促進奨励金交付申請書

年  月  日

有田町長        様

                  （申請者）

住所

                   氏名

                   電話番号

 有田町空き家流通促進奨励金の交付を受けたいので、有田町空き家流通促進奨励金交付

要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

交付対象者   □登録者   □移住者（□移住者で町外に３年以上居住）

交付申請額                 円

居住を開始した日        年   月   日

世帯の状況

世帯人員

（    人）

※登録者が申請者

の場合は記入不要

続柄 氏名 年齢 勤務先・学年

世帯責任者

住宅所在地

住宅の種類       □専用住宅     □併用住宅

敷地面積                ㎡

床面積
住宅部分 その他 合計

      ㎡        ㎡  ㎡

売買契約日         年   月   日

登記年月日         年   月   日